
金能化学（青岛）有限公司

危险废物污染环境防治信息

金能化学（青岛）有限公司是一家综合性化工企业，在生产过程中公司遵循“减量化、

资源化、无害化”的原则，全面落实固体废物申报登记、危险废物转移联单等各项管理制度。

金能化学（青岛）有限公司建有危险废物暂存间 2座，用于贮存废分子筛、废弃包装物、

实验室废弃物、实验室废液、污水处理场污泥、废催化剂、焦油渣、废油桶、废矿物油等。

暂存间内设有隔断、导流渠、事故水收集池及应急器材等，满足《危险废物收集、贮存、运

输技术规范》（HJ2025-2012）以及《危险废物贮存污染控制标准》（GB18597-2023）及其修

改单的相关要求，并严格落实及时上锁、制度上墙的管理要求。



10-12 月份危险废物产生、贮存及利用处置情况

废物名称
产生

环节
废物代码

入库量（t） 转移处置量（t） 贮存量

（t）

处置方

式
处置单位

处置单位经营许

可证
联单编号

10 月 11 月 12 月 10 月 11 月 12 月

实验室废弃物
品保实验

室化验
900-047-49 0.209 0.167 0.243 0 0.291 0 0.426 D10

山东平福环境服务

有限公司
滨州危证 1 号 20253702113837

废弃包装物
化学药剂

包装物
900-041-49 2.012 0.346 1.089 0 2.258 0 1.189 D10

山东平福环境服务

有限公司 滨州危证 1 号 20253702113833

污水处理场污

泥

污水处理

场产生的

浓缩污泥

900-210-08 1.19 1.35 0.64 0 2.54 0 0.64 D1
山东平福环境服务

有限公司
滨州危证 1 号 20253702113835

废油 收集废油 900-249-08 10.958 0 1.916 0 0 11.66 3.294
R9

D10

济宁阔程能源有限

公司

德州正朔环保有限

公司

济宁危证 23号

德州危证 6号

20253702912953

20253702106413

煤焦油渣

炭黑公辅

煤焦油脱

渣

252-005-11 5.26 0 1.02 0 0 0 7.31 R3
金能科技股份有限

公司
德州危证 22 号 /

废油桶
废弃的空

油桶
900-249-08 0.825 3.523 1.976 0 4.04 0 3.19 R15

济宁正鑫再生资源

有限公司
济宁危证 25号 20253702106413

废液
在线站房

监测产生
900-047-49 0.079 0 0.44 0 0.079 0 0.44 D10

山东平福环境服务

有限公司
滨州危证 1 号 20253702113844

废活性焦粉
脱硫脱硝

装置
900-039-49 11.1 17.332

253.2

8
0 28.432 253.28 0 D10

山东平福环境服务

有限公司

金能科技股份有限

公司

滨州危证 1 号

德州危证 40 号

20253702916092

20253702916085

20253702915651

20253702915645

20253702913978

20253702913997



20253702913093

20253702909381

20253702113849

废渣 锅炉清洗 900-041-49 0 0 0.84 0 0 1.1 0.84 D1
德州正朔环保有限

公司
德州危证 6号 20253702912922

废催化剂 PDH 反应器 261-156-50 423.78 0 0 423.78 0 0 0 D1
山东盛日中天再生

资源科技有限公司
淄博危证 28号

20253702095870

20253702095427

20253702095433

20253702095429

20253702094011

20253702094004

20253702094015

20253702094008

20253702094012

20253702092526

20253702092523

20253702092026

20253702092029

20253702092021

20253702092058

废铅酸电池
废旧电池

收集
900-052-31 0.407 0 0.185 0 0 1.7 0 C5

青岛泉恩环保科技

有限公司
青岛危证 21 号 20253702910007

实验室废液
品保实验

室化验
900-047-49 0 0.057 0 0 0 0 0.057 D10

山东平福环境服务

有限公司
滨州危证 1 号 /


